УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
серии SRM-B-(5.5…55)-A
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
V1.0
Устройство (далее УПП) должно эксплуатироваться квалифицированными электрикамив
соответствии с правилами техники безопасности и данного Руководства. Это относится к
установке, пробному пуску, техническому обслуживанию и т. д.
Напряжение, используемое в изделии, опасно и может привести к серьезным травмам

сетевое
напряжение
Работа
байпаса
Команда остановки,
отключение байпаса
Разгон
завершен,
включение
байпаса
Перезапуск после кратковре-
менного прерывания команды
"RUN". На время перезапуска
байпас отключается
Модель 230В (кВт) 440В (кВт) Ном. ток (А)
SRM-B-5.5-A 3 5.5 13
SRM-B-7.5-A 4 7.5 17
   SRM-B-11-A 5.5 11 25
SRM-B-15-A 7.5 15 32
 SRM-B-18.5-A 7.5 18.5 37
SRM-B-22-A 11 22 45
SRM-B-30-A 15 30 60
SRM-B-37-A 18.5 37 75
SRM-B-45-A 22 45 90
SRM-B-55-A 30 55 110
Модель
Номина
льная
мощность